[bookmark: _GoBack]Протокол №12
об итогах закупа медицинской техники на 2022 год
 способом из одного источника

г. Нур-Султан                                                                                                       23 февраля 2022 года

1. Заказчик/Организатор закупа: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №9» акимата города Нур-Султан (далее Поликлиника), 010000, г. Нур-Султан, пр. Мангилик Ел, 16/1 на основании главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 тендерная комиссия в следующем составе:
	1. Тулебаева Г.К. – руководитель по ЛПР – Председатель комиссии;
Члены комиссии:
2. Даданбекова Т. С. – руководитель СПСР;
3. Ахметов Ә. – и. о. руководителя ФЭС;
4. Кужахметова А. Ж. – и. о. главного бухгалтера;
5. Каирлова С.С.- главная медицинская сестра;
6. Рахимов Н. Б. – юрист;
7. Айтбаева Г. А. – провизор;
8. Абдуллаев А. У. – заведующий отделением специализированной хирургической помощи;
9. Абеустанова А. К.– и. о. заведующей отделения диагностики.

22 февраля 2022 года в 17 часов 00 минут в соответствии с приказом №82-Ө «О проведении закупа способом из одного источника, и Правилами, подвела итоги закупа медицинской техники.
2. Краткое описание закупаемого товара, его торговое наименование, сумма, выделенная для закупа, сумма ценового предложения потенциального поставщика представлены в приложении к настоящему Протоколу.
3. Приглашение для участия в закупе медицинской техники направлено следующему потенциальным поставщикам:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Номер и дата
Приглашения

	1.
	ТОО  «Intel Trade»
	г. Нур-Султан,  пр. Кошкарбаева дом 32/2 кв.64
	№08-01-04-226 от
22.02.2022 г.

	2
	ТОО «ОрдаМед Астана»
	г. Нур-Султан, ул. Т. Шевченко, д. 8, н.п. 19
	№08-01-04-227 от
22.02.2022 г.

    	  4. Наименование и адрес потенциального поставщика, представившего подтверждение об участии в закупе с приложением документов, предусмотренных в приглашении:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Время и дата предоставления документов

	1.
	ТОО  «Intel Trade»
	РК 010000, г. Нур-Султан,  пр. Кошкарбаева дом 32/2 кв.64
	22.02.2022
13 ч. 00мин.

	2
	ТОО «ОрдаМед Астана»
	г. Нур-Султан, ул. Т. Шевченко, д. 8, н.п. 19
	22.02.2022
16 ч. 00мин.

5. Комиссия по результатам рассмотрения документов и сопоставления ценового предложения, предоставленного потенциальными поставщиками для участия в данной закупке способом из одного источника, РЕШИЛА:
1) закупить следующее медицинскую технику способом из одного источника:
	№ п/п
	Наименование товаров
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена за единицу измерения, тенге
	Общая сумма,
тенге
	 Сроки поставки

	1.
	Стоматологическая установка
	штука
	1
	9 365 582 - 00
	9 365 582 - 00
	90 календарных дней
Условия осуществления поставки DDP. Нур-Султан пр-т Мангилик Ел, 16/1.

	2
	Система мониторинга кровяного давления с принадлежностями
	штука
	1
	12 790 000 - 00
	12 790 000 - 00
	60 календарных дней
Условия осуществления поставки DDP. Нур-Султан пр-т Мангилик Ел, 16/1.

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:
1) ТОО  «Intel Trade», расположенный по адресу РК 010000, г. Нур-Султан,  пр. Кошкарбаева дом 32/2 кв.64, по лоту №2 на общую сумму 12 790 000-00 (Двенадцать миллионов семьсот девяносто тысяч) тенге 00 тиын;
2) ТОО «ОрдаМед Астана» расположенный по адресу РК 010000 г. Нур-Султан, ул. Т. Шевченко, д. 8, н.п. 19, по лоту №1 на общую сумму 9 365 582 - 00 (Девять миллионов триста шестьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят две) тенге 00 тиын.
2) специалисту государственных закупок обеспечить проведение всех необходимых мероприятий, предусмотренных в порядке и сроки, предусмотренные главой 10 Правил. В течение пяти рабочих дней со дня подведения итогов уведомить потенциального поставщика о результатах закупки из одного источника путем направления уведомления и копии протокола итогов, а также направить проект договора закупа товаров.

	Председатель комиссии

	 Г.Тулебаева

	Члены комиссии

Секретарь комиссии
	 Т. Даданбекова

 Ә. Ахметов

 А. Кужахметова

 С. Каирлова

  Н. Рахимов

  Г. Айтбаева

  А. Абдуллаев

  А. Абеустанова

К. Аханова